
Uchwała Nr XXX/271/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 
 

uchylająca uchwałę nr XXV/228/2021 z dnia  29 stycznia 2021 w sprawie 

wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym 22 słupów 

energetycznych niskiego napięcia we Frysztaku w celu podwieszenia kabla 

światłowodowego do przesyłu internetu szerokopasmowego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zmianami), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. 

zmianami), 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się w całości uchwałę nr XXV/228/2021 Rady Gminy Frysztak z dnia  29 stycznia 2021 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym 22 słupów energetycznych 

niskiego napięcia we Frysztaku w celu podwieszenia kabla światłowodowego do przesyłu internetu 

szerokopasmowego. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady 


	Rady Gminy Frysztak
	z dnia 30 czerwca 2021 roku
	Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:

		2021-07-01T09:13:42+0200
	Jacek Król




